
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

 

 

 
 

 
 

Albo pretorio 

Amministrazione trasparente    

Sito web – Home page /sezione PNRR 

  Agli atti del PNRR 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria partecipanti ai sensi dell’art.2222 del CC per 

la selezione di esperti esterni a valere sul progetto: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 
dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU” 

 Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32228 
 CUP H24D23001700006 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

-Visto l’avviso Prot.n. 5234 del 09/06/2024 per la selezione di esperti interni/esterni in 

collaborazione plurima o come lavoro autonomo/prestazione occasionale a valere sul 

progetto: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 
dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU” Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32228 
 CUP H24D23001700006 

 

-Visto il verbale della Commissione Tecnica di Valutazione per la comparazione dei curricula per la 

selezione di personale esterno Prot.n. 5850  del 28/06/2024; 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

 

 

 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria PROVVISORIA: 

 

 

n. Esperto 

 

 

PUNTEGGIO 
note 

1   MATTEUCCI  TERESA 49  

2   MESSINA GABRIELLA 42  

3   BONNICI SELENE 16  

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mulè Elvira Enza Maria 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

		2024-06-29T10:15:20+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




